
HALAS
sudokualogika.cz

Řešte s námi!
Dlouhodobá soutěž v řešení

sudoku a logických úloh
Kolo 43

3. až 9. 2. 2014

Do většiny prázdných políček vepište po jednom vhodném písmenu (anglické 
abecedy, bez diakritiky) tak, abyste do bludiště vepsali příjmení všech pěti členů 
výboru HALAS. Začínáte od vchodu (může zde být napřed několik mezer, pak 
první slovo), jakmile slovo začne, jde jedno písmeno za druhým bez mezer, mezi 
slovy mezera být může. Žádný řádek ani sloupec nesmí obsahovat dvě stejná 
písmena.

1) HALAS v bludišti

H

R

A



HALAS
sudokualogika.cz

Řešte s námi!
Dlouhodobá soutěž v řešení

sudoku a logických úloh
Kolo 43

3. až 9. 2. 2014

Do některých prázdných políček vepište po jednom vhodném písmenu tak, aby 
každý řádek i sloupec obsahoval všech 5 písmen ze slova HALAS. Písmena od 
vchodu až ke slepému konci uprostřed musí jít ve stále se opakujícím pořadí H-A-
L-A-S-H-A-L-A-S-...

2) HALAS v bludišti

H

A

H

A

L

A A

S L

A

SA


	Stránka 17
	Stránka 18

